
ZARZĄDZENIE Nr 128/2015 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 11 września 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

         § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2015  ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  92 970 967,86 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  89 040 226,96 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 3 930 740,90 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  97 843 390,67 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 82 189 522,25 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  15 653 868,42 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 128/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 września 2015r. 

 

I. DOCHODY  (+ 1 152,00 zł) 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (+ 1 152,00 zł) 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność  (+ 1 152,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+1 152,00 zł) na finansowanie zadania wydawania decyzji                    

w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 

dochodowe, zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych zgodnie z pismem                                 

nr FCR-I.3111.16.34.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

II.   WYDATKI  (+ 1 152,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (0,00 zł) 

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne (0,00 zł) 

Zmiana polegająca na przeniesieniu planu wydatków między paragrafami tj.: 

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie     

(+12,29 zł) w tym na: 

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+ 12,29 zł) 

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie                     

(- 12,29 zł) w tym na: 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (- 12,29 zł) 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia ( - 21 894,00 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (- 21 849,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie                         

(-21 894,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w Miejskim Przedszkolu 

Samorządowym Nr 4 w Mławie. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie ( + 21 894,00 zł)  

Rozdział 80104 – Przedszkola (+ 21 849,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego             

Nr 4 w Mławie w kwocie (+21 894,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług 

remontowych.  



Dział 851 – Ochrona zdrowia (+1 152,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków MOPS w kwocie (+ 53 500,00 zł)                                 

na: 

-wynagrodzenia bezosobowe w kwocie (+ 13 000,00 zł) 

-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+10 000,00 zł) 

-zakup usług pozostałych w kwocie (+30 500,00 zł) 

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków MOPS w kwocie (-53 500,00 zł)                                 

na: 

-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie (- 48 000,00 zł) 

-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie(- 4 000,00 zł) 

-składki na Fundusz Pracy w kwocie (- 1 000,00 zł) 

-różne opłaty i składki w kwocie (- 500,00 zł) 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność  (+ 1 152,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków MOPS w kwocie (+ 1 152,00 zł)                                     

z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie (+834,02 zł) 

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie(+ 145,41 zł) 

- składki na Fundusz Pracy w kwocie (+ 20,00 zł) 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+152,57 zł) 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

Zmiana polegająca na przeniesieniu planu wydatków między paragrafami tj.: 

1. Zmniejszenie planu wydatków  Urzędu Miasta Mława w kwocie (-10 000,00 zł)                     

z tytułu: 

- zakupu materiałów i wyposażenia w kwocie (-10 000,00 zł) 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 000,00 zł) na: 

- zakup usług pozostałych w kwocie  (+ 10 000,00 zł) 

 


